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detergente per pavimenti plastica azzurro
KAERCHER 62959430

CK262650
4054278212319
KAERCHER
62959430

Cadauno
1

1

0.55
920.245

Risultati eccellenti su piastrelle, pietra e pietra naturale. Rimuove delicatamente le macchie &
quindi adatto anche per PVC e linoleum.

Marca KAERCHER

Colore azzurro

Materiale plastica

Tipo detergente per pavimenti
Tipologia kit pulizia superfici




Spessore Ocm
Chiusura

n.d.
Colore primario Azzurro
Materiale Plastica

CARATTERISTICHE SPECIFICHE

Tipologia generica

kit pulizia superfici

Tipologia specifica

Detergente per pavimenti

DIMENSIONI

Peso

Ogr




