

Detergente per pavimenti plastica azzurro KAERCHER 62959430	
	
Codice	CK262650
EAN	4054278212319
Marca	KAERCHER
Part number	62959430
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.55
Volume (cm ³)	920.245
Risultati eccellenti su piastrelle, pietra e pietra naturale. Rimuove delicatamente le macchie e quindi adatto anche per PVC e linoleum.	

SPECIFICHE	
Colore	azzurro
Tipo	detergente per pavimenti
Materiale	plastica
Marca	KAERCHER
Tipologia	kit pulizia superfici

CARATTERISTICHE SPECIFICHE

Tipologia specifica	Detergente per pavimenti
Tipologia generica	kit pulizia superfici
GENERALE	
Chiusura	n.d.
Colore primario	Azzurro
Materiale	Plastica
Spessore	0 cm
DIMENSIONI	
Peso	0 gr